------------
Item quedam summa lata in favorem curati Quarti contra Johannem 

Farineti, nomine suo et Johannete eius uxoris ac deffensorio nomine Johan-
nis filii quondam Johannis Nycodi, de duobus sestariis siliginis pro quolibet 
sex annorum preteritorum, atque ipsa duo sestaria siliginis imperpe tuum 
solvi debere, signata et recepta manu Johannis Blanchardi, anno domini 
M°IIIIC XlII, die XIII novembris, signata per  d.

-------------
(II) [page 3] Dominus Eballus de Nuns, curatus Quarti, pro se et 

successoribus suis dicte ecclesie, dedit ad rectum feudum etc. Johanni Im-
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peratoris, nomine suo et philipe eius uxoris, videlicet unam peciam terre 
iacentem apud Quartum supra Mallio, loco dicto Rayta; fines: prima [par-
te] res Vulliermi Cognien, habitatoris Quarti, secunda rivus herbalis, tercia 
res Reymondi de Balma de Quarto, quarta res Johannis Jacobi, moventes a 
quondam Johanne Brondiour de Quarto et eius uxore, de quinta res parvi 
petri de Cella de Quarto, de sexta res Johannis Balma de Quarto quondam, 
moventes a dicto Vulliermo Cognien, item quandam peciam terre iacentem 
en Alleru, fines: prima et secunda res dou Batallion.

Item quandam peciam terre iacentem versus Bagnieres, loco dicto 
Mures; fines: prima via publica, secunda Ruyna, tercia res Richardorum de 
Bagnieres, quarta res petri de Cella de Quarto.

Item quandam peciam terre iacentem ibidem; fines: prima via publica 
et Ruyna, de ceteris partibus res dictorum Richardorum et exitus.

pro octo solidis monete cursibilis Auguste, uno sestario siliginis pulchre 
et receptibilis, uno sestario boni vini puri et rubei de censu annuatim in festo 
Beati Michaelis, IX denariis servicii in festo Sancti Stephani, XVIII denariis 
de omni placito quando acciderit, sine plus capere ullo casu, prout de pre-
missis constat instrumento recepto manu Johannis petri Gontereti de Augu-
sta notarii, anno domini M° IIIC lXXXVI, die VIII aprilis, signato per  e.

-------------
[page 4]  Aymonetus de Prato, parrochie Quarti, dedit et legavit pro 

remedio anime sue et suorum predecessorum curato Quarti et successori-
bus suis et rectoribus ecclesie Quarti, pro una missa imperpetuum qualibet 
die lune celebranda in altari Beate Marie et absolucione fienda dicti testato-
ris in qualibet missa, census et usagia subscripta:

et primo viginti septem solidos annuales tam censi quam servicii in 
quibus dicto testatori tenetur Martinus Mariaz.

Item XVII solidos annuales in quibus dicto testatori tenetur Aymone-
tus Borserii et Vulliermeta eius uxor.